
  Ogłoszenie o pisemnym przetargu nieograniczonym  

na sprzedaż samochodu służbowego 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego :  

Gmina Rzeczniów, 27 – 353 Rzeczniów 1, tel. 48 6167024, fax : 48 6167310, e- mail : 

urzad@rzeczniow.pl   

2. Przedmiot przetargu :  

Samochód służbowy Kia Magentis o następujących danych technicznych : 
 

Marka/model Kia Magentis 

Rodzaj Osobowy, sedan 

Nr VIN KNAGG416AA5442342 

Rok produkcji 2010r. 

Rodzaj silnika diesel 

Nr rej. WLI 07575 

Pierwsza rejestracja Maj 2011r. 
 

3. Opis pojazdu : 

Pojazd w stanie technicznym dobrym, regularnie serwisowany w autoryzowanej stacji 

obsługi Kia. Samochód ma przejechane na chwilę obecną 397 000  kilometrów. Na 

wyposażeniu jest drugi komplet felg aluminiowych z oponami letnimi. Pojazd 

bezwypadkowy z widocznymi śladami delikatnych zarysowań na dwóch elementach 

(szkody parkingowe) 

4. Tryb przetargu : 

Oferta pod rygorem nieważności, powinna być sporządzona w formie pisemnej 

(przetarg ma charakter publiczny i prowadzony jest w formie pisemnej) i musi zawierać 

następujące dane oferenta : 

1) Imię i nazwisko lub nazwę firmy 

2) Adres siedziby oferenta   

3) Oferowaną cenę nabycia – druk oferty w załączeniu ! 

4) Datę sporządzenia oferty 

5) Oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu i przedmiotem 

sprzedaży oraz przyjmuje warunki bez zastrzeżeń – druk oferty w załączeniu. 

6) Podpisana informacja o przetwarzaniu danych osobowych (RODO) – druk 

informacji w załączeniu. 

7) Data oraz podpis oferenta lub osób go reprezentujących  
 

      5.   Cena wywoławcza samochodu i wadium :  

Cena wywoławcza samochodu wynosi :  10 000 zł netto ( dziesięć tysięcy złotych) + 

VAT co daje kwotę 12 300 zł brutto dwanaście tysięcy trzysta złotych brutto). 

Kryterium wyboru oferty stanowi najwyższa cena.  

Prawo zakupu nabywa uczestnik przetargu, który złoży we wskazanym terminie 

pisemną ofertę oraz wpłaci wadium w wysokości 1 000 zł na konto Urzędu Gminy w 

Rzeczniowie Nr 03 9129 0001 0010 0150 0601 0009 z dopiskiem „Przetarg – sprzedaż 

samochodu służbowego Kia Magentis” w terminie do dnia 08.04.2021r. do godz. 10.00. 

Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną 

odrzucone, zostanie zwrócone na wskazany przez oferenta rachunek bankowy 

niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty i podpisaniu umowy kupna-sprzedaży z 

osobą, która złoży najkorzystniejszą ofertę. 

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik, który wygrał przetarg, 

uchylił się od zawarcia umowy kupna – sprzedaży samochodu ( 7 dni od rozstrzygnięcia 

przetargu). 

Wadium złożone przez Nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. 

mailto:urzad@rzeczniow.pl


 

      6.   Termin, miejsce i tryb złożenia oferty : 

Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta na 

zakup samochodu służbowego Kia Magentis” w punkcie obsługi Urzędu Gminy 

osobiście lub przesłać na adres : Urząd Gminy Rzeczniów, 27 – 353 Rzeczniów 1 w 

terminie do dnia 8 kwietnia 2021r. do godz. 1000. Za dzień złożenia oferty uważa się 

dzień wpłynięcia oferty do Urzędu Gminy.  

Komisja przetargowa odrzuci ofertę jeżeli : 

1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 

oferenta, który nie wniósł wadium, 

2) nie zawiera danych i dokumentów, zgodnie z wzorem formularza ofertowego lub są 

one niekompletne, nieczytelne lub budzą inne wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.  

 

7.   Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu : 

Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu 8 kwietnia 2021r. o godz. 1030 w 

sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Rzeczniowie ( drugie piętro ). 

Komisja przetargowa wybierze oferenta, którego oferta będzie spełniać wymagania 

określone w punkcie 4 niniejszego ogłoszenia i który zaoferuje najwyższą cenę za 

pojazd będący przedmiotem przetargu. 

    W przypadku złożenia równorzędnych ofert o najwyższej wartości, komisja 

przetargowa w dniu przeprowadzenia przetargu przeprowadzi licytację z kwotą 

postąpienia nie niższą niż 50,00 zł.   

 

      8.   Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu. 

            Oględzin pojazdu można dokonać w dniu 6 kwietnia 2021r. w godz. od 1000 – 1200  

                  na terenie PSZOK (dawna baza ZGUP) Rzeczniów 186, 27 – 353 Rzeczniów. 

 

      9.   Informacje dodatkowe : 

            1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po dokonaniu wpłaty 

                na konto należnej kwoty oraz po podpisaniu umowy kupna – sprzedaży ( w ciągu 7  

                dni od rozstrzygnięcia przetargu). 

            2. Wraz z pojazdem nabywca otrzyma fakturę oraz niezbędne dokumenty związane z  

                pojazdem.  

            3. Ewentualne koszty transportu i ubezpieczenia na czas transportu ponosi nabywca. 

            4. Gmina nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu.  

            5. Ogłoszenie o przetargu oraz zdjęcia pojazdu zostały opublikowane na stronie Urzędu  

                Gminy : www.rzeczniow.pl w zakładce „zamówienia publiczne”. 

            6. Komisja zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu lub jego części bez podania  

                przyczyny.    

   

  

  

Rzeczniów, 25.03.2021r.  

       Wójt Gminy Rzeczniów 

 

              /-/ Karol Burek 

http://www.rzeczniow.pl/

